



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO  
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 31-  
A**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2023**

**PROCESSO LICITATÓRIO 2912**

No dia 09 de Janeiro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: PAPELARIA IZABELA LTDA CNPJ: 06.070.797/0001-80**

**Representante: CLEONICE ROCHA SILVA**

**Telefone: (69) 3341-1566**

**Email: papelariaizabela2020@gmail.com**

**Endereço: R RUA POTIGUARA, 3453 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000**

<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ART-LATEX	<b>Modelo:</b> ART-LATEX	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 6,50	<b>Valor Total:</b> R\$1.950,00
<b>Descrição:</b> BALÃO COLORIDO PARA DECORAÇÃO DE FESTA PACOTE COM 50 UND						
<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade:</b> 240,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> PIATININGA	<b>Modelo:</b> PIRATININGA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 19,20	<b>Valor Total:</b> R\$4.608,00
<b>Descrição:</b> BARBANTE 4/6 FIOS, MULTICOLOR, 600G - 610 M						
<b>Item: 4</b>	<b>Quantidade:</b> 100,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> VMP	<b>Modelo:</b> VMP	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,00	<b>Valor Total:</b> R\$3.000,00
<b>Descrição:</b> BLOCO DE BINGO 101X114 / 50G 100F / 15BL						
<b>Item: 5</b>	<b>Quantidade:</b> 250,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BRAVO	<b>Modelo:</b> BRAVO	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 7,10	<b>Valor Total:</b> R\$1.775,00
<b>Descrição:</b> BOMBACHO ELÁSTICO DUPLO TRANÇADO, MEDINDO 20 CM DE COMPRIMENTO COM PRENDEDOR E FECHO METÁLICO						
<b>Item: 6</b>	<b>Quantidade:</b> 400,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> TILIBRA	<b>Modelo:</b> TILIBRA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 13,00	<b>Valor Total:</b> R\$5.200,00
<b>Descrição:</b> CADERNO CAPA DURA 200MM X 275 MM 96 FOLHAS						
<b>Item: 9</b>	<b>Quantidade:</b> 190,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> TILIBRA	<b>Modelo:</b> TILIBRA	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 17,90	<b>Valor Total:</b> R\$3.401,00
<b>Descrição:</b> CADERNO UNIVERSITÁRIO DE 12 MATERIAS						
<b>Item: 11</b>	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> POLIBRAS	<b>Modelo:</b> POLIBRAS	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 18,80	<b>Valor Total:</b> R\$5.640,00
<b>Descrição:</b> CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA MULTI-BOX M – 380 X 320 X 220 (MM)						
<b>Item: 12</b>	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CARBRINK	<b>Modelo:</b> CARBRINK	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 50,00	<b>Valor Total:</b> R\$10.000,00

**Total: R\$ 517.828,50**



Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO ASSINATURA TAM. GRANDE

Item: 13	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK	Preço Unitário: R\$ 30,00	Valor Total: R\$6.000,00
----------	--------------------	--------------	-----------------	------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO ASSINATURA TAM. MÉDIO

Item: 16	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: LEO&IEO	Modelo: IEO&LEO	Preço Unitário: R\$ 4,60	Valor Total: R\$2.300,00
----------	--------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: E.V.A TAMANHO: 40 X 60 CM - ESPESSURA 2 MM ESTAMPADO

Item: 17	Quantidade: 2.000,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIOBRA	Preço Unitário: R\$ 0,30	Valor Total: R\$600,00
----------	----------------------	--------------	----------------	------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ENVELOPE 36 X 26

Item: 18	Quantidade: 1.900,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 0,17	Valor Total: R\$323,00
----------	----------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ENVELOPE PARDO MÉDIO 200X280

Item: 20	Quantidade: 1.300,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 0,65	Valor Total: R\$845,00
----------	----------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: ENVELOPE, COLORIDO, 235X160MM

Item: 21	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP	Preço Unitário: R\$ 7,53	Valor Total: R\$1.129,50
----------	--------------------	--------------	------------	-------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: ESTOJO ESCOLAR SIMPLES COM ZÍPER, MATERIAL NYLON/LONA/TECIDO, MED. APROX. 20X6X4

Item: 22	Quantidade: 250,00	Unidade: UND	Marca: ALBANO	Modelo: ALBANO	Preço Unitário: R\$ 2,73	Valor Total: R\$682,50
----------	--------------------	--------------	---------------	----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: FITILHO PARA PRESENTE 5MM X 50MT - CORES VARIADAS

Item: 23	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: STROFORM	Modelo: STYROFORM	Preço Unitário: R\$ 7,65	Valor Total: R\$2.295,00
----------	--------------------	--------------	-----------------	-------------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20 MM MED. 100 X 50CM

Item: 24	Quantidade: 710,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,05	Valor Total: R\$745,50
----------	--------------------	--------------	------------	-------------	--------------------------	------------------------

Descrição: FOLHAS DE PAPEL OFFSET / SULFITE 90g PRONTA ENTREGA, BRANCO, MEDIDAS: 66 x 96 CM

Item: 25	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA	Preço Unitário: R\$ 139,60	Valor Total: R\$5.584,00
----------	-------------------	--------------	----------------	-----------------	----------------------------	--------------------------

Descrição: JOGO BANCO IMOBILIARIO

Item: 26	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: XALINGO	Preço Unitário: R\$ 33,90	Valor Total: R\$1.356,00
----------	-------------------	--------------	----------------	-----------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: JOGO DA MEMÓRIA - LETRAS E PALAVRAS COM 24 PEÇAS EM MADEIRA

Item: 27	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: XALINGO	Preço Unitário: R\$ 8,40	Valor Total: R\$336,00
----------	-------------------	--------------	----------------	-----------------	--------------------------	------------------------

Descrição: JOGO DE DOMINÓ PLÁSTICO COM 28 PEÇAS

Total: R\$ 517.828,50



Item: 28	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: XALINGO	Preço Unitário: R\$ 8,10	Valor Total: R\$324,00
Descrição: JOGO DE PEGA VARETAS EM PLASTICO RESISTENTE - COM 30 VARETAS						
Item: 29	Quantidade: 80,00	Unidade: UND	Marca: XALINGO	Modelo: XALINGO	Preço Unitário: R\$ 5,70	Valor Total: R\$456,00
Descrição: JOGO PEDAGÓGICO - CUBO MÁGICO						
Item: 31	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: GROW	Modelo: GROW	Preço Unitário: R\$ 33,00	Valor Total: R\$1.320,00
Descrição: JOGO QUEBRA CABEÇA COM 50 PEÇAS						
Item: 32	Quantidade: 180,00	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP	Preço Unitário: R\$ 17,50	Valor Total: R\$3.150,00
Descrição: KIT 10 PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ACP PARA ARMAZENAR, PROTEGER E ORGANIZAR DOCUMENTOS E PAPÉIS						
Item: 33	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: TODO LIVRO	Modelo: TODOLIVRO	Preço Unitário: R\$ 7,90	Valor Total: R\$2.370,00
Descrição: LIVRO DE HISTORIA INFANTIL.						
Item: 34	Quantidade: 80,00	Unidade: UND	Marca: REPUBLIC VIX	Modelo: REPUPLIC VIX	Preço Unitário: R\$ 54,80	Valor Total: R\$4.384,00
Descrição: MOCHILA ESCOLAR EM TECIDO RESISTENTE, UNISEX. SIMPLES						
Item: 35	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: REPUBLIC VIX	Modelo: REPUBLIC VIX	Preço Unitário: R\$ 142,50	Valor Total: R\$5.700,00
Descrição: MOCHILA GRANDE MULTIFUNCIONAL, COSTAS, IMPERMEÁVEL - MASCULINA, CAPACIDADE MÍNIMA 35 LITROS, EM LONA REFORÇADA, PARA FERRAMENTAS						
Item: 36	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 19,50	Valor Total: R\$1.950,00
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA PARA CANETAS E CLIPES, MATERIAL EM AÇO ARAMADO, C/ NO MÍNIMO DE 03 COMPARTIMENTOS						
Item: 37	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	Preço Unitário: R\$ 66,00	Valor Total: R\$6.600,00
Descrição: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA RESMA C/ 400FLS						
Item: 38	Quantidade: 400,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,50	Valor Total: R\$600,00
Descrição: PAPEL CAMURÇA 80GR 50X65CM						
Item: 39	Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,39	Valor Total: R\$1.112,00
Descrição: PAPEL CARTÃO 48 X 66 CORES VARIADAS						
Item: 40	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 0,90	Valor Total: R\$900,00
Descrição: PAPEL CARTOLINA 50X66, COLORIDA: AZUL, ROSA, VERDE, BRANCA, AMARELA						
						Total: R\$ 517.828,50

Item: 41	Quantidade: 700,00	Unidade: FLS	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,00	Valor Total: R\$700,00
Descrição: PAPEL CARTOLINA AMERICANA CORES VARIADAS						
Item: 42	Quantidade: 600,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 0,90	Valor Total: R\$540,00
Descrição: PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS						
Item: 43	Quantidade: 500,00	Unidade: MT	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO	Preço Unitário: R\$ 4,00	Valor Total: R\$2.000,00
Descrição: PAPEL CONTACT - COR TRANSPARENTE						
Item: 44	Quantidade: 80,00	Unidade: RL	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO	Preço Unitário: R\$ 63,00	Valor Total: R\$5.040,00
Descrição: PAPEL CONTACT - COR PRETA - ROLO DE 25 MT						
Item: 45	Quantidade: 400,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,70	Valor Total: R\$680,00
Descrição: PAPEL CREPOM 150 GR 60X65 CM						
Item: 46	Quantidade: 700,00	Unidade: FLS	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,20	Valor Total: R\$840,00
Descrição: PAPEL DE PRESENTE 60X40 ESTAMPAS VARIADAS						
Item: 47	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	Preço Unitário: R\$ 7,30	Valor Total: R\$1.460,00
Descrição: PAPEL FOTOGRAFIA A4, SECAGEM RÁPIDA , A PROVA D'AGUA - 20 X 01						
Item: 48	Quantidade: 410,00	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 1,50	Valor Total: R\$615,00
Descrição: PAPEL LAMINADO 49 X 59 60 GR CORES VARIADAS						
Item: 49	Quantidade: 580,00	Unidade: FLS	Marca: VMP	Modelo: VMP	Preço Unitário: R\$ 0,25	Valor Total: R\$145,00
Descrição: PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 48 CM, COR VARIADA, GRAMATURA 18 G/M						
Item: 50	Quantidade: 275,00	Unidade: RM	Marca: REPORTE	Modelo: REPORTE	Preço Unitário: R\$ 64,20	Valor Total: R\$17.655,00
Descrição: PAPEL SULFIT A3 75G RESMA COM 500 FOLHAS						
Item: 51	Quantidade: 12.500,00	Unidade: RM	Marca: REPORTE	Modelo: REPORTE	Preço Unitário: R\$ 19,50	Valor Total: R\$243.750,00
Descrição: PAPEL SULFIT A4 210 X 297 MM 75 G/M2 500 FLS						
Item: 52	Quantidade: 480,00	Unidade: UND	Marca: REPORTE	Modelo: REPORTE	Preço Unitário: R\$ 39,20	Valor Total: R\$18.816,00
Descrição: PAPEL SULFITE TAM A4 210X297 MM 500FLS COLORIDA						
Item: 53	Quantidade: 350,00	Unidade: UND	Marca: BAHIA ARTES	Modelo: BAHIA ARTES	Preço Unitário: R\$ 15,00	Valor Total: R\$5.250,00
Descrição: PAPEL VERGÊ A4, CORES VARIADAS 50X1						

Total: R\$ 517.828,50



Item: 54	Quantidade: 400,00	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo: OMPATOR	Preço Unitário: R\$ 1,50	Valor Total: R\$600,00
Descrição: PINCEL ATOMICO/ PERMANENTE NA COR AZUL						
Item: 55	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE	Preço Unitário: R\$ 17,20	Valor Total: R\$3.440,00
Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO. COR PRETO CX C/ 12 UND						
Item: 56	Quantidade: 160,00	Unidade: UND	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE	Preço Unitário: R\$ 1,50	Valor Total: R\$240,00
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CORES DIVERSAS						
Item: 58	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO	Preço Unitário: R\$ 5,10	Valor Total: R\$765,00
Descrição: REGUA DE ALUMÍNIO 30 CM						
Item: 59	Quantidade: 120,00	Unidade: UND	Marca: WALLEU	Modelo: WALLEU	Preço Unitário: R\$ 3,90	Valor Total: R\$468,00
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 50CM						
Item: 63	Quantidade: 70,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 11,00	Valor Total: R\$770,00
Descrição: ADAPTADOR - CONVERTE UM SINAL DVI-D 24+5 - MACHO, PARA HDMI FÊMEA 1080P						
Item: 64	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 15,00	Valor Total: R\$1.500,00
Descrição: APOIO ERGONÔMICO ( MOUSE) DE PULSO/PUNHO C/ BASE P/ MOUSE, COMPOSIÇÃO SILICONE.						
Item: 67	Quantidade: 60,00	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	Preço Unitário: R\$ 30,00	Valor Total: R\$1.800,00
Descrição: BOBINA TÉRMICA 57MMX300M PARA RELÓGIO DE PONTO ELETRONICO						
Item: 68	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: CABOSATO	Modelo: CABOSATO	Preço Unitário: R\$ 10,00	Valor Total: R\$1.000,00
Descrição: CABO DE FORÇA TIPO: TRIPOLAR POSSUI O SELO DE APROVAÇÃO INMETRO - NBR 14136. BITOLA DE 3 X 0,50MM, TRIPOLAR COMPRIMENTO: 1.8 METROS CABO, NOVO PADRÃO						
Item: 70	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 15,00	Valor Total: R\$750,00
Descrição: CABO DE VÍDEO DVI-D, MACHO, PARA MONITOR, COMPRIMENTO MÍNIMO: 1,5 METROS						
Item: 71	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 8,50	Valor Total: R\$425,00
Descrição: CABO HDMI, TAMANHO MÍNIMO: 1,8 MTS, FULLHD, 1080P						
Item: 73	Quantidade: 35,00	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: EPSON	Preço Unitário: R\$ 130,00	Valor Total: R\$4.550,00
Descrição: CAIXA DE MANUTENÇÃO EPSON T04D1, L14150, M2170, L6171, L6190, L6270 - COM CHIP						
Item: 74	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: ZETA	Modelo: ZETA	Preço Unitário: R\$ 21,00	Valor Total: R\$840,00

Total: R\$ 517.828,50



Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS TM MÉDIO - VISOR GRANDE

Item: 75	Quantidade: 35,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 39,50	Valor Total: R\$1.382,50
----------	-------------------	--------------	-------------------	--------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARREGADOR DE PILHAS: BIVOLT; VOLTAGEM 1,5 VOLTS; POSSUIR INDICADOR DE LED QUE MOSTRA QUANDO A CARGA ESTÁ COMPLETA; COM TEMPO APROXIMADO DE RECARGA DE 10 HORAS PARA PILHAS AA 2500MAH E APENAS 4,5 HORAS PARA AS AAA 900MAH; ETIQUETA NACIONAL DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA (ENCE): A; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: CARREGADOR DE PILHAS, 4 PILHAS AA 2500MAH, E 4 PILHAS AAA 1000MAH; GARANTIA DE: 12 MESES. PRODUTO DE REFERÊNCIA: CARREGADOR DE PILHAS MULTI, 4 PILHAS AA 2500MAH, E 4 PILHAS AAA 1000MAH, BIVOLT - CB093

Item: 76	Quantidade: 15.000,00	Unidade: UND	Marca: DATACARD	Modelo: DATACARD	Preço Unitário: R\$ 0,76	Valor Total: R\$11.400,00
----------	-----------------------	--------------	-----------------	------------------	--------------------------	---------------------------

Descrição: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL CARTÃO EM PVC BRANCO, CR80, COMPRIMENTO 55 MM, LARGURA 86 MM, 0,76 MM, APLICAÇÃO CONFEÇÃO CRACHÁS E OUTROS

Item: 77	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: SANDISK	Modelo: SANDISK	Preço Unitário: R\$ 87,00	Valor Total: R\$2.610,00
----------	-------------------	--------------	----------------	-----------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARTÃO MICRO SD CLASSE 10, CAPACIDADE 128 MBS

Item: 78	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	Preço Unitário: R\$ 70,00	Valor Total: R\$7.000,00
----------	--------------------	--------------	----------------	-----------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL COM IMPRESSORA XEROX 3330 3335 3345 106R03623 - PRETO, RENDE EM MÉDIA 8.500 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA DA FOLHA A4

Item: 79	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$5.000,00
----------	--------------------	--------------	---------------------	----------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL HP 30A CF 230A CF230 CF-230 COM CHIP, PARA IMPRESSORA HP LASERJET M 203DW, M 203DNFDW, M 227SDN. RENDE EM MÉDIA 1.600 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA NO PAPEL A4. QUALIDADE DE IMPRESSÃO SEMELHANTE AO ORIGINAL

Item: 80	Quantidade: 70,00	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTER PRINT	Preço Unitário: R\$ 43,00	Valor Total: R\$3.010,00
----------	-------------------	--------------	--------------------	----------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARTUCHO DE TONER P/ IMPRESSORA LASER SANSUNG, SCX-4623. QUALIDADE DE IMPRESSÃO SEMELHANTE AO ORIGINAL, RENDIMENTO APROX. DE 2.500 IMPRESSÕES COM 5% DE PREENCHIMENTO NO PAPEL A, MONOCROMÁTICO

Item: 81	Quantidade: 250,00	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	Preço Unitário: R\$ 18,50	Valor Total: R\$4.625,00
----------	--------------------	--------------	---------------------	----------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA LASER JET M 1132 MFP - PARALELO

Item: 82	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	Preço Unitário: R\$ 36,50	Valor Total: R\$3.650,00
----------	--------------------	--------------	---------------------	----------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARTUCHO DE TONER PRETO MLT-D305L PARA UTILIZAÇÃO EM SAMSUNG ML-3750ND. ORIGINAL SAMSUNG OU GENÉRICO, COM GARANTIA, RENDIMENTO MÉDIO 15000 PÁGINAS, QUALIDADE DE IMPRESSÃO

Item: 83	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	Preço Unitário: R\$ 26,50	Valor Total: R\$2.650,00
----------	--------------------	--------------	---------------------	----------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARTUCHO DE TONNER P/ IMPRESSORA HP LASER JET PRO MFP130

Item: 84	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	Preço Unitário: R\$ 36,00	Valor Total: R\$3.600,00
----------	--------------------	--------------	---------------------	----------------------	---------------------------	--------------------------

Descrição: CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG MLT - D111S – RENDIMENTO: 1.500 PÁGINAS PARA IMPRESSORAS XPRESS SL-M2020, SL-M2022, SL-M2070

Total: R\$ 517.828,50



Item: 85	Quantidade: 80,00	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	Preço Unitário: R\$ 36,00	Valor Total: R\$2.880,00
Descrição: CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG LASER PRINTER ML-1665						
Item: 86	Quantidade: 180,00	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	Preço Unitário: R\$ 18,50	Valor Total: R\$3.330,00
Descrição: CARTUCHO DE TONNER PRETA P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125A						
Item: 87	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	Preço Unitário: R\$ 25,90	Valor Total: R\$518,00
Descrição: CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER JET CF217A						
Item: 88	Quantidade: 160,00	Unidade: UND	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	Preço Unitário: R\$ 18,50	Valor Total: R\$2.960,00
Descrição: CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA LASER JET M 1005 MFP - PARALELO						
Item: 97	Quantidade: 115,00	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: KNUP	Preço Unitário: R\$ 221,30	Valor Total: R\$25.449,50
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX, POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 500 WATTS, COM CERTIFICAÇÃO 80 PLUS BRONZE, PFC ATIVO, FULL MODULAR, BIVOLT AUTOMÁTICO CONECTORES: 1 ATX 20+4 PINOS, 1 AUX-12V 4 PINOS, 4X SATA, 2X PCIE						
Item: 98	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: KNUP	Preço Unitário: R\$ 167,00	Valor Total: R\$3.340,00
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO TFX - SLIM, POTÊNCIA: 300 W, TIPO:SLIM, DIMENSÕES:8,5(L) X 13(A) X 17,5(C) CM, APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADOR						
Item: 107	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 17,50	Valor Total: R\$2.625,00
Descrição: MOUSE ÓPTICO RODA DE ROLAGEM (SCROLL), 3200DPI ALIMENTAÇÃO: USB 2.0 OU SUPERIOR, EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS: PC E NOTEBOOK						
Item: 108	Quantidade: 250,00	Unidade: UND	Marca: REINOLD	Modelo: REINOLD	Preço Unitário: R\$ 16,90	Valor Total: R\$4.225,00
Descrição: ORGANIZADOR DE FIOS CABO ESPIRAL 3/4 UNIDADE DE 02 METROS, FÁBRICADO EM MONÔMERO DE ALTA CONSTANTE DIELÉTRICA E FLEXÍVEL - TEMPERATURA DE TRABALHO -40° A 80°						
Item: 109	Quantidade: 180,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 23,90	Valor Total: R\$4.302,00
Descrição: PEN DRIVE - CAPACIADE 32 GB, USB 3.0, COMPATÍVEL C/ SO WIN10/SEVEN/LINUX						
Item: 114	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	Preço Unitário: R\$ 48,60	Valor Total: R\$1.944,00
Descrição: PÓ PARA TONER IMPRESSORA HP UNIVERSAL - 1KG						
Item: 115	Quantidade: 40,00	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	Preço Unitário: R\$ 58,00	Valor Total: R\$2.320,00
Descrição: PÓ PARA TONER IMPRESSORA SANSUNG UNIVERSAL - 01 KG						
Item: 117	Quantidade: 12,00	Unidade: UND	Marca: SYLC	Modelo: SYLC	Preço Unitário: R\$ 84,00	Valor Total: R\$1.008,00

Total: R\$ 517.828,50



**Descrição:** RÉGUA DE TOMADA PADRÃO 19" 1U COM 08 TOMADAS; COM DISJUNTOR DE 10A; BARRAMENTO INTERNO EM COBRE – PADRÃO PARA 10A; CABO PP DE 1,5MTS DE COMPRIMENTO - COM PLUG INJETADO; RÉGUA BIVOLT PARA 110/220V; RÉGUA COM CORPO METÁLICO E PINTURA EPÓXI; TOMADAS NO NOVO PADRÃO BRASILEIRO; TOMADAS E CABOS COM CERTIFICAÇÃO DO IMETRO - PADRÃO BRASILEIRO NBR 14136; COR PRETO

<b>Item:</b> 121	<b>Quantidade:</b> 200,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MULTILASER	<b>Modelo:</b> MULTILASER	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 30,10	<b>Valor Total:</b> R\$6.020,00
---------------------	---------------------------	------------------------	--------------------------	---------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** TECLADO MULTIMÍDIA SLIM, TECLAS RETANGULARES, ALIMENTAÇÃO: USB, EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS: PC E NOTEBOOK, DIMENSÕES APROXIMADAS DO TECLADO (A X L X P): 45.8 X 17.4 X 3 CM, PADRÃO: ABNT2, MÍNIMO DE 104 TECLAS, MÍNIMO DE 08 ATALHOS

<b>Item:</b> 124	<b>Quantidade:</b> 130,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MASTERPRINT	<b>Modelo:</b> MASTERPRINT	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 18,50	<b>Valor Total:</b> R\$2.405,00
---------------------	---------------------------	------------------------	---------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** TINTA CORANTE COR PRETA, ESPECIFICA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - 500 ML

<b>Item:</b> 125	<b>Quantidade:</b> 130,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MASTERPRINT	<b>Modelo:</b> MASTERPRINT	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 18,50	<b>Valor Total:</b> R\$2.405,00
---------------------	---------------------------	------------------------	---------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** TINTA CORANTE COR VERMELHA, ESPECIFICA PARA IMPRESSORA EPSON ECOTANK - 500 ML

<b>Item:</b> 126	<b>Quantidade:</b> 70,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> TP LINK	<b>Modelo:</b> TP LINK	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 84,20	<b>Valor Total:</b> R\$5.894,00
---------------------	--------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

**Descrição:** WIRELESS ADAPTADOR USB, WIFI SEM FIO, 900 MB/S, SUPORTA 64/128 BIT WEP, BEM COMO CRIPTOGRAFIA WPA/WPA2 E WPA-PSK/WPA1-PSK- SUPORTA WINDOWS 10, WIN7, SISTEMA OPERACIONAL- INTERFACE DO HOST: ALTA VELOCIDADE USB 3.0 - COM ANTENA DE GANHO DE 2 DBI

**Total: R\$ 517.828,50**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **09/01/2025** , a contar do dia **09/01/2024** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

**PAPELARIA IZABELA LTDA**  
**06.070.797/0001-80**

Assinado de forma digital por:  
**CLEONICE ROCHA SILVA**  
**69230480282**  
Dados: 09/01/2024 11:14:32









# Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Ata</b>	<b>RP IZABELA</b>	<b>10/01/2024</b>
ID: <b>318837</b>		Processo
CRC: <b>C7B0364C</b>		Documento
Processo: <b>1-2912/2023</b>		
Usuário: <b>Eliene Medeiros Felix Cruz</b>		
Criação: <b>10/01/2024 09:24:35</b>	Finalização: <b>10/01/2024 09:27:01</b>	
MD5: <b>E400C14CB1A2C5141A1ED565D45597CC</b>		
SHA256: <b>A0088A526F0DDCE4F40FCA123699BFD18C024D8A887801CCEBE1CA555E3DFBFB</b>		

Súmula/Objeto:

**ATA**

### INTERESSADOS

1001-SEMPPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	10/01/2024 09:24:35
-----------------	-------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	10/01/2024 09:24:35
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



José Ribamar de Oliveira

Prefeito

15/01/2024 16:00:06

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br](http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br) informando o ID 318837 e o CRC C7B0364C.